SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

V/v đề nghị cung cấp báo giá

Hút bể phốt, dọn vệ sinh hố ga

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày  02  tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có kinh doanh Hút bể phốt,

dọn vệ sinh hố ga  .

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính; Thông tư số

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà

nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính

trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ đề nghị của Phòng TCHC ngày 28/9/2023 về việc Hút bể phốt; dọn vệ sinh hố

ga; hút thông đường ống thoát nước thải;

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn có nhu cầu tổ chức thực hiện Hút bể phốt; dọn vệ sinh

hố ga; hút thông đường ống thoát nước thải theo yêu cầu chi tiết như sau:

STT Tên vật tư thiết bị Đơn vị
Khối

lượng
Ghi chú

1 Hút bể phốt m
3

90

2
Dọn vệ sinh hố ga, hút thông đường ống thoát

nước thải
m 85

Tung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có kinh

Hút bể phốt; dọn vệ sinh hố ga, hút thông đường ống thoát nước có năng lực và kinh nghiệm

quan tâm gửi chào giá để Đơn vị có căn cứ xem xét tổ chức mua sắm theo quy định của pháp

luật.

Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về một trong các

địa chỉ như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

mailto:trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y tế huyện

Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

Mọi chi tiết liên hệ ông Nông Công Dương– Chức vụ: Trưởng PhòngTổ chức hành

chính– Số ĐT: 0982.466.828.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 02/10/2023 đến hết 16 giờ 30 phút ngày 06/10/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu:  VT, TCHC./.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T15:13:52+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T16:06:01+0700